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Понуда од Новинска Агенција Флака - ФЛАКА
ИНФО ДООЕЛ - ГОСТИВАР

GOSTIVARI 
SOT

Новинската Агенција флака ви ја претставува понудата за
маркетинг:
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Мобилна верзијаа
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ПОЧЕТНА СТРАНИЦА

Хедер топ (Х ТОП)              728 x 90                            24.000
Хедер 1                                  728 x 90                            18.000
Хедер 2                                  728 x 90                            14.000 
Хедер 3                                  728 x 90                            12.000
Right 1                                    250x 250                          11.500
Right 2                                    250x 250                          11.000
Right 3                                    250x 250                          10.500
Left 1                                      300 x 250                         12.000
Left 2                                      300 x 250                         11.500
Left 3                                      300 x 250                        11.000

КАТЕГОРИИ

Хедер 1                                   728 x 90                          18.000
Хедер 2                                   728 x 90                          16.000 
Хедер 3                                   728 x 90                          14.000
Left 1                                      300 x 250                        12.500
Left 2                                      300 x 250                        11.500
Left 3                                      300 x 250                       11.000

МОБИЛНА ВЕРЗИЈА                PX                                     COST

Хедер топ (Х ТОП)               728 x 90                            24.000
Хедер 1                                    728 x 90                           18.000
Хедер 2                                   300X250                          18.000
Хедер 3                                    728 x 90                           14.000

СРМ - Цена за 30 дена / 1 месец. Максимална големина 100
kb. Во цената не е пресметан ДДВ.
Поволности: Рекламите ќе бидат објавени и во нашиот друг
портал Гостивари Сот, социалните мрежи и видео снимања.
Попусти: За годишен договор, 10 % намалување.
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